
 

 

 

 

 

 

1 
 

Opole, 27.09.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZP.2800.65.3.2024.PN.BK  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie podstawowym, zgodnie  z art. 275 pkt 1 ustawy 

PZP (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.),  którego przedmiotem  jest ” Zakup i dostawa sprzętu na podstawie 

programu wieloletniego w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej w zakresie zadania pn. „Zakup sprzętu do 

diagnostyki patomorfologicznej” w 2024 r. nr postępowania: NZP.2800.65.2024-TP. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U tj. 

2024, poz. 1320 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 27.09.2024 r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, 
wielkość przedsiębiorcy 

Data 
złożenia 

oferty 

Nr 
zadań 

Wartość netto             
w PLN 

Wartość  brutto                               
w   PLN 

1 

  Elektro Med Grzegorz Pałkowski. 
  Ul. Zabierzowska 11 
  32-005 Niepołomice 
  NIP: 6931491475 

Małe Przedsiębiorstwo 
 

26-09-2024 
15:57:39 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

    97 800,00 
   149 900,00 
   184 000,00 
  145 800,00 
    69 800,00 
  148 750,00 
   22 000,00 

105 624,00 
 161 892,00 
198 720,00 
157 464,00 
  75 384,00 
160 650,00 
   23 760,00 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 898 872,00  zł 

brutto ( z podziałem na 7 zadań) została opublikowana  27.09.2024 r. o godzinie 10:00 na profilu nabywcy, na stronie        

prowadzonego postępowania. 

 

    
 
          Sporządził:                                                                                                      Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych         Marek Staszewski 
            Beata Kopeć                               Dyrektor 

SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
                                                /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-09-27T10:16:01+0000




